



Lasse Stang

Tips vår redaksjon
61 18 93 50

VISSTE DU AT
krigsheften Max Manus, som nå er bl...
egentlig var født i Bergen i 1914.

– Litt bedre tømmemuligheter

ligheter

GJØVIK: Caravan-eiere fortviler over hvor få steder rundt om i landet det er tilrettelagt for tømming av toalett-tanker og gråvannstanker. Heller ikke i Gjøvik er dette enkelt.

Lasse Stang

– Slik situasjonen er i dag er det bare ved båthavna i Gjøvik det er mulig å få tømt toalett-kassetene. Men tømming av gråvannstanker er det ikke mulig å få gjort der. Nå ser det ut til at vi ihvertfall får mulighet for en midlertidig ordning for tømming av tankene ved renseanlegget på Rambekk. Men her er det avhenging av hvorvidt de som jobber der har mulighet der og da. Det kan være at de har andre arbeidsoppgaver som de må prioritere, sier Johan Pauli Bjarnaberg. Han er leder i Norsk Caravan Club avd. Gjøvik og omegn. – På litt sikt håper vi Gjøvik kommune også klarer å etablere en tilfredsstillende permanent tømmeplasse. Hver enkelt kommune er pålagt med utgangspunkt i Forurensningsloven å ha minst en tømmeplasse, sier Bjarnaberg.

– Vi som har campingvogn eller bobil ønsker jo alle at slik tømming skal foregå på en godkjent og lovlidig måte. Men dessverre er det nok slik at vi kan oppleve at noen tømmer sine tanker ulovlig.

– I sommer har vi caravanklubben fått mange spørsmål om hvor det er mulig å få tømt toalett og gråvannstanker. Jeg vet at også på Turistkontoret har caravanturister vært innom for å spørre om det. Når så mulighet for parkering av vogner og bobiler i Gjøvik også er dårlig så reiser disse turistene bare videre, sier Bjarnaberg. Han nevner Alesund som et sted der kommunen har maktet å få til bra en løsning både for tømming av tanker og for betalt korttids-parkering av bobiler og vogner.



TØMMEMULIGHET: – Dersom de ansatte ved renseanlegget har tid vil det være mulig for caravan for, sier Johan Pauli Bjarnaberg, leder i caravanklubben for Gjøvik og omegn.



eiere å få tømt sine tanker her. Det er vi glad
FOTO: LASSE STANG

Problematisk skuronnvær



MANDAG: Mandag gikk skurtreskerne for fullt i mange kornåkre. Her fra Lied på Kapp.

FOTO: LASSE STANG



SKURONNA IGANG: Treskinga er igang for fullt for å få inn mest mulig før n omkringliggende bygger.

slende vær gjør det ikke enkelt for bonden. Mandag var det ypperlige old for skurtresking og vi konstaterte mange skurtreskere i aktivitet

på Toten. I går derimot pøste regnet ned og en kunne bare glemme å dra ut på åkeren.